



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025
Processo Administrativo Nº 2325/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESSA GOMES LIMA
Data de Publicação: 08/07/2025 15:00:49

TOTAL DO PROCESSO: 173.045,00

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA **51.659.136/0001-49** **24.150,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 247 Lance: 2.415,00 **Total: 24.150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: VTS-L12F INVT

Descrição: Ar-condicionado 12.000 BTU/H com sistema inverter - especificações mínimas - tipo split hi-wall, capacidade mínima de refrigeração 12.000 BTU/H, tecnologia on-off, monofasico 220v, filtro de ar lavável. Possuir Gás refrigerante ecológico. Ciclo frio, display de led, baixo nível de ruído, serpentina composta 100% cobre. Controle remoto sem fio alimentado por pilhas. Classificação energética A. Cor branco; Garantia do compressor 10 anos. Outras garantias de 12 meses. Instalação por conta da contratada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.046,29 **Valor Unit.: 2.415,00** Total Item: 24.150,00

TW MOVEIS E ELETRO **07.402.637/0001-53** **8.200,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 743 Lance: 4.100,00 **Total: 8.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN ECO II Modelo: INVERTER CONNECT FRIO

Descrição: Ar-condicionado 24.000 BTU/H com sistema inverter - especificações mínimas - tipo split hi-wall, capacidade mínima de refrigeração 24.000 BTU/H, tecnologia on-off, monofasico 220v, filtro de ar lavável. Possuir Gás refrigerante ecológico. Ciclo frio, display de led, baixo nível de ruído, serpentina composta 100% cobre. Controle remoto sem fio alimentado por pilhas. Classificação energética A. Cor branco; Garantia do compressor 10 anos. Outras garantias de 12 meses. Instalação por conta da contratada.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.098,81 **Valor Unit.: 4.100,00** Total Item: 8.200,00

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA **50.247.672/0001-74** **94.360,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 287 Lance: 2.760,00 **Total: 66.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRAZILPC Modelo: CORPORATE I5 13 GER 16GB SSD 480GB

Descrição: Computador (Desktop completo) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador mínimo core i5 13ª geração, que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 480 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 16 GB, pode ser em 2 módulos idênticos de 8GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas macias, com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED mínimo 23 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), antirreflexo, entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 11 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) das cores preta, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondição. Garantia mínima de 12 meses.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3.300,00 **Valor Unit.: 2.760,00** Total Item: 66.240,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 443 Lance: 1.980,00 **Total: 23.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PAMTUM Modelo: P7105

Descrição: Impressora Laser multifuncional, imprime, copia, scanner, wifi. Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Cor do produto: preto. Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.899,90 **Valor Unit.: 1.980,00** Total Item: 23.760,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 885 Lance: 2.180,00 **Total: 4.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PAMTUM Modelo: P7105

Descrição: Impressora multifuncional Duplex, laser Monocromática: impressão, cópia e digitalização com frente e verso automático (Full Duplex). Velocidade de impressão em preto A4 (max. ppm): 34 Velocidade de impressão em preto Carta (max. ppm): 36 Tipo de consumível: cartucho de toner e unidade de cilindro Velocidade da CPU (MHz): 600 Resolução de impressão (dpi): 2400 x 600 dpi Interface(s) padrão(ões): Wireless 802.11 b/g/n, Ethernet 10/100 Base-TX, Wi Fi Direct, Hi-Speed USB 2.0 Velocidade de cópia em preto A4 (max. ppm): 34 Velocidade de cópia em preto Carta (max. ppm): 36 Resolução de cópia: 1200 x 600 dpi Redução/Ampliação: 25%-400% Digitalização frente e verso: Sim Resolução de varredura interpolada (max. dpi): 19200 x 19200 dpi Resolução de digitalização óptica (dpi máx.): 1200 x 1200 dpi (vidro de exposição), 600 x 600 dpi (ADF), capacidade do ADF 80 páginas Ciclo de trabalho mensal: até 80.000 páginas. Bandeja de papel para 520 folhas, bandeja multiuso para 100 folhas. Vidro de exposição tamanho ofício; cor do produto preto ou cinza. Garantia mínima 12 meses.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.499,00 **Valor Unit.: 2.180,00** Total Item: 4.360,00

LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA **45.010.400/0001-16** **4.095,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 453 Lance: 1.365,00 **Total: 4.095,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: Impressora colorida - Tipo: Multifuncional; - Colorida: Preta (Pigmento ou Corante), Ciano, Magenta e Amarela; - Funções (mínimas): impressão, cópia e digitalização; - Tecnologia de impressão: jato de tinta; - Abastecimento: tanque de tinta; - Impressão frente e verso automático; - Tela LCD de no mínimo duas linhas e botões de comando, ou tela LCD Touchscreen; - Alimentador automático de folhas (ADF) com capacidade máxima de, no mínimo, 30 páginas; - Conectividade: Wi-Fi 4 ou superior, porta Ethernet 10/100 Mbps ou superior e porta USB 2.0 ou superior; - Cópia e Digitalização por vidro ou ADF (A4/Carta); - Alimentação frontal de, no mínimo, 200 folhas (A4/Carta); - Resolução máxima de impressão (colorida): 4800 x 1200 DPI (otimizada) ou superior; - Resolução óptica máxima para digitalização: 1200 x 2400 DPI ou superior; - Velocidade máxima de impressão (modo rascunho e somente um lado): 30 PPM para documento preto e branco e 12,5 PPM para documento colorido, ou superiores; - Tinta com rendimento mínimo de 7.000 páginas de documento em preto e branco (modo rascunho) e 6.000 de documento colorido (modo normal); - Ciclo mensal máximo de impressões: 10.000 páginas/mês ou superior; - Alimentação: Bivolt (100V - 240V); - Fornecimento de cabo de energia com plugue padrão NBR 14136, caso originalmente não acompanhe o produto; - Fornecimento de cabo USB (caso originalmente não acompanhe o produto); - Fornecimento de suprimento original extra: 01 kit de garrafas de tinta de reposição (todas as cores usadas), 01 cartucho de manutenção (caso substituição seja permitida pelo fabricante) e 01 kit de cabeça de impressão (caso substituição seja permitida pelo fabricante); cor do produto preto. - Garantia do fabricante: tempo mínimo de 01 ano.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.932,00 **Valor Unit.: 1.365,00** Total Item: 4.095,00

AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 **28.677.530/0001-98** **16.740,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 620,00 **Total: 16.740,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ragtech Modelo: New Easy Way 1500VA



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: Nobreak - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,5 kVA. Potência real mínima de 750 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir no mínimo, 5 (cinco) tomadas de saída padrão brasileiro. Deverá proteger contra: Queda de rede blackout; ruído de rede elétrica; sobretensão de rede elétrica; subtensão de rede elétrica; correção de variação da rede elétrica por degrau. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia mínima de 12 meses. Cor preto. Produto de referência marca SMS.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 1.048,00 Valor Unit.: 620,00 Total Item: 16.740,00

FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA 52.353.746/0001-82 1.400,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 40,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIKATOS Modelo: MISSOURI

Descrição: Lanterna clínica led branco 3v, vida útil mínima 10.000 horas; corpo de alumínio; clip de bolso, alimentação duas pilhas AAA; comprimento aproximado 14cm, 1,2 cm de diâmetro. Cor branco, preto ou prata. Garantia mínima de 06 meses.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 98,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 400,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 100,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONTEC Modelo: CMS50

Descrição: Oxímetro de pulso portátil, dedo, adulto, tela de 2" colorido, medição de pulso 20 a 250 BPM, medição de saturação 1 a 100. Garantia mínima de 06 meses.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 126,45 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 1.000,00

ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 16.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 1.600,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALFRS Modelo: ALF-MEC M 01

Descrição: Mesa de exames clínico, em madeira ou MDF, com armário e gavetas; Estrutura em MDF com revestimento interno e externo em melamina, 6 gavetas e 2 portas, puxadores cromados; Gavetas deslizantes através de corrediças metálica; Leito estofado com espuma de alta densidade revestida em couro na cor azul ou a combinar com a contratante; Cabeceira reclinável em até 4 posições através de cremalheira. Dimensões aproximadas: Comprimento: 185 cm; Largura: 60 cm; Altura: 80 cm. entregar o produto montado. Garantia mínima 12 meses.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.446,70 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 16.000,00

LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA 53.867.026/0001-06 8.100,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 2.700,00 **Total: 8.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TPLAN Modelo: #55471



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: Computador (Desktop completo) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador mínimo core i5 13ª geração, que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 480 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 16 GB, pode ser em 2 módulos idênticos de 8GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas macias, com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED mínimo 23 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), antirreflexo, entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 11 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) das cores preta, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia mínima de 12 meses. *COTA DE 11,12% PARA ME/EPP DO ITEM 3.

Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.300,00	Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 8.100,00
---------------	---------------------	-----------------------	----------------------

PREGOEIRO: VANESSA GOMES LIMA